
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

DECRETO DEL SINDACO N. 18 DEL 18/09/2014

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE



IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento prot. n.14004 del 16.09.2014 con il quale è stato individuato 
il dott. Andrea Meo quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa 
sede di segreteria comunale;

Visto il provvedimento prot. n.86657 del 16.09.2014 con il quale la Prefettura di Firenze – 
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali  – Sezione Regionale Toscana – ha assegnato il  
suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria comunale;

Visti il D. Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n.150 del 1999, approvata dal C.d.A. Nazionale dell’Agenzia Auto-
noma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

DECRETA

il dott. Andrea Meo è nominato quale segretario comunale titolare della sede di segreteria 
comunale. Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in 
servizio è fissato per il giorno 22 settembre 2014.

IL SINDACO
LAMBARDI LORENZO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


